
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	225.000	€,	ID:	2608

130	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

280	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2608

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 225.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dům	s	výhledem	na	moře,	který	se	nachází	v	klidné	části	známého	turistického	letoviska.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	280	m2	a	má	130	m2	obytné	plochy.	Skládá	se	z	přízemí	a	jednoho
nadzemního	podlaží.

V	přízemí	se	nachází	koupelna,	obývací	pokoj,	jídelna	a	kuchyně.	Z	jídelny	lze	vyjít	na	zadní	zahradu,	která	je
bohatá	na	zeleň	a	terasu	cca.	20	m2.

V	prvním	patře	jsou	4	ložnice,	z	nichž	3	mají	vlastní	balkon	a	jedna	koupelna.	V	domě	je	garáž	40	m2,	která
nabízí	možnost	parkování	vozidla.

Za	domem	je	terasa	se	zahradou	a	grilem.	V	jídelně	je	krb,	stejně	jako	klimatizace,	takže	je	možné	dům
využívat	po	celý	rok.

K	domu	je	příjezd	autem,	parkovací	stání	a	veškerá	potřebná	infrastruktura.

Vzdálenost	od	moře:	150	m

Vzdálenost	od	centra:	250	m

Vzdálenost	od	letiště:	35	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	20	km

V	případě	jakýchkoli	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








